

投标分项报价表

项目编号：SCZD2025-ZB-0810-001

项目名称：狱内医务楼医疗废水综合处理系统维修改造项目

序号	产品名称	规格型号	制造厂家	数量	单价	小计	备注
1	罗茨鼓风机	Q=5.41m ³ /min,P=44.1KPa,N=7.5KW (压力表、安全阀、进出口消音器)	山东战尔机械有限公司	2 台	22500.00	45000.00	/
2	挠性接头	DN50*1.6	温州江贤机械科技有限公司	2 台	150.00	300.00	/
3	电动蝶阀	DN32,PN1.0	温州江贤机械科技有限公司	3 台	780.00	2340.00	/
4	电动蝶阀	DN50,PN1.0	温州江贤机械科技有限公司	3 台	920.00	2760.00	/
5	对夹式蝶阀	DN50,PN1.0	温州江贤机械科技有限公司	14 只	220.00	3080.00	/
6	压力表	0-1.0 MPa	红旗仪表有限公司	2 只	110.00	220.00	/
7	次氯酸钠计量泵	Q=40L/h,H=0.5MPa,N=0.37KW(含Y形过滤器、就地压力表、安全	淮安市华能计量泵有限公司	2 台	3100.00	6200.00	/

		阀					
8	次氯酸钠 计量 箱	∅ 1000X1200 mm PE	山东绿森水 处理设备有 限公司	1 台	2800.00	2800.00	/
9	安全阀	DN25,PN1 .0 (UPVC)	华亚芜湖塑 胶有限公司	1 只	100.00	100.00	/
10	UPVC 球 阀	DN25,PN1 .0	华亚芜湖塑 胶有限公司	5 只	55.00	275.00	/
11	UPVC 球 阀	DN32,PN1 .0	华亚芜湖塑 胶有限公司	5 只	68.00	340.00	/
12	UPVC 管	∅ 32	华亚芜湖塑 胶有限公司	12 米	35.00	420.00	/
13	UPVC 管	∅ 25	华亚芜湖塑 胶有限公司	36 米	28.00	1008.00	/
14	污泥回流 泵	Q=10m3/h ,H=10m,N =0.75KW(配套 5 米自 耦装置)	上海人企泵 业集团有限 公司	6 台	2700.00	16200.0 0	/
15	污泥泵	Q=5m3/h, H=10m,N= 0.55KW(配 套 3 米自耦 装置)	上海人企泵 业集团有限 公司	3 台	2200.00	6600.00	/
16	污泥水提 升泵	Q=5m3/h, H=15m,N= 0.75KW(配 套 3 米自耦 装置)	上海人民企 业集团水泵 有限公司	4 台	2350.00	9400.00	/
17	管道式止 回阀	DN50,PN1 .0	华亚芜湖塑 胶有限公司	14 只	180.00	2520.00	/
18	组合填料	∅	江苏凯纳科	35 方	230.00	8050.00	/

		150*100*3 米	技有限公司				
19	投入式液位计	0-3 米, 4-20 毫安输出	国产优质	6 只	790.00	4740.00	/
20	投入式液位计	0-5m , 4-20 毫安输出	国产优质	1 只	920.00	920.00	/
21	电磁流量计	DN80 分体式 AC220V 4-20 毫安输出	开封华旭自动化仪表有限公司	1 只	4000.00	4000.00	/
22	UPVC 弯头	∅ 32	华亚芜湖塑胶有限公司	10 只	15.00	150.00	/
23	UPVC 直接	∅ 32	华亚芜湖塑胶有限公司	10 只	10.00	100.00	/
24	UPVC 弯头	∅ 25	华亚芜湖塑胶有限公司	10 只	12.00	120.00	/
25	UPVC 直接	∅ 25	华亚芜湖塑胶有限公司	10 只	8.00	80.00	/
26	焊接 90°弯头	DN50,PN1.0	河北冀孟管件有限公司	3 只	42.00	126.00	/
27	焊接 90°弯头	DN32,PN1.0	河北冀孟管件有限公司	3 只	30.00	90.00	/
28	焊接 90°弯头	DN80,PN1.0	河北冀孟管件有限公司	3 只	65.00	195.00	/
29	焊接等径三通	DN50,PN1.0	河北冀孟管件有限公司	1 只	52.00	52.00	/
30	焊接等径三通	DN32,PN1.0	河北冀孟管件有限公司	1 只	35.00	35.00	/
31	焊接等径三通	DN80,PN1.0	河北冀孟管件有限公司	1 只	75.00	75.00	/
32	镀锌角钢	40*4	唐山正丰钢	12 米	30.00	360.00	/

			铁有限公司				
33	镀锌角钢	50*5	陕西友发钢管有限公司	12 米	38.00	456.00	/
34	接地扁铁	40*4	山正丰钢铁有限公司	30 米	22.00	660.00	/
35	配电柜	800*600*2000 (柜内元器件为国产正泰、德力西)	西安博淇水处理设备有限公司	2 台	18000.00	36000.00	/
36	PLC 柜	800*600*2000 (PLC 西门子)	西安博淇水处理设备有限公司	1 台	21000.00	21000.00	/
37	光纤收发器	2 光 4 电	国产优质	1 台	580.00	580.00	/
38	光纤盒		国产优质	1 台	150.00	150.00	/
39	交换机	8 口	国产优质	1 台	450.00	450.00	/
40	一体化摄像机	400 万红外夜视 (POE 供电)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2 台	780.00	1560.00	/
41	网线	UTP-5	国产优质	50 米	4.00	200.00	/
42	电缆线	YJV-5*10	众邦电缆集团有限公司	15 米	70.00	1050.00	/
43	电缆线	YJV-3*6+1*4	众邦电缆集团有限公司	35 米	48.00	1680.00	/
44	电缆线	YJV-4*2.5	众邦电缆集团有限公司	100 米	23.00	2300.00	/
45	电缆线	YJV-4*1.5	众邦电缆集团有限公司	60 米	16.00	960.00	/
46	电缆线	RVV6*1.0	众邦电缆集团有限公司	100 米	15.00	1500.00	/
47	电缆线	RVV2*1.0	众邦电缆集	100	7.00	700.00	/

			团有限公司	米			
48	电缆线	RVV12*1.0	众邦电缆集团有限公司	50 米	20.00	1000.00	/
49	JDG 线管	∅ 25	国产优质	30 米	10	300.00	/
50	JDG 线管	∅ 20	国产优质	30 米	8	240.00	/
51	镀锌桥架	200*100	国产优质	20 米	100.00	2000.00	/
52	活动板房	5.5m*4.5* m*3m	西安博淇 水处理设 备有限公 司	1 座	31000.00	31000.0 0	/
53	板房混凝 土基础	36 平方	西安博淇 水处理设 备有限公 司	36 平 方	500.00	18000.0 0	/
54	系统调试 及菌种培 养	自控程序编 程、含水质 检测费、活 性污泥投加	西安博淇 水处理设 备有限公 司	1 项	18000.00	18000.0 0	/
55	设备拆除 挪移	地下设备间 设备拆除挪 移	西安博淇 水处理设 备有限公 司	1 项	78500.00	78500.0 0	/
56	小计					336942. 00	/
57			9%税	1 项		30324.7 8	/
58	合计					367266.7 8	/

投标人（盖公章）：陕西省新安建筑工程处

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 10 月 10 日

